
Dz-08.0021.44.2018 

 

 Uchwała Nr XLIV/450/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 lipca 

2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW                             
kwota Jednostka realizująca 

SP 132 – Kontynuacja montażu brakujących ław kominiarskich 

oraz montaż włazu dachowego lekkiego 
10 000  MCOO 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 132 – Malowanie dachu i inne prace remontowe 10 000  MCOO 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 lipca 

2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW                             
kwota Jednostka realizująca 

SP 132 – Kontynuacja montażu brakujących ław kominiarskich 

oraz montaż włazu dachowego lekkiego 

40 000  MCOO 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 132 – Wymiana instalacji elektrycznej – I etap 40 000  MCOO 



§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                           

z dnia 12 lipca 2017 r., zmienionego uchwałami nr: XL/412/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                                      

z dnia 22 listopada 2017 r., XLIII/440/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 lutego 2018 r.                                         

oraz XLIII/441/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 28 lutego 2018 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ                            

W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE,                 

O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII                                                                                        

Remont ul. Magnolii 

Remont chodnika od ul. Zachodniej do bud. Grota Roweckiego 

57 koło bloku 53 

Remont chodnika od bud. Grota Roweckiego 51 B do bud. 49               

z wykonaniem chodnika na skos po istniejącym przedepcie                   

w rejonie boiska 

Ul. Skotnicka – boczna dz. 468 obręb 71 

Ul. Skotnicka – boczna dz. 431 obręb 41 

Remont ul. Por. Emira 

Remont ul. Czwartaków 

Remont chodnika ul. Ludwinowska 

Wytyczenie miejsc parkingowych na działce gminnej przy ZSOI 

nr 2 przy ul. Lipińskiego umożliwiający parkowanie rodzicom 

podwożącym dzieci do szkoły 

Nakładka (wymiana nawierzchni) ul. Dąbrowa 

Wymiana nakładki asfaltowej ul. Lutego Tura 

Wymiana nakładki asfaltowej ul. Walgierza Wdałego 

Remont parkingu przy ul. Kobierzyńskiej 93 

Remont nakładki ul. Warchałowskiego 

Ul. Skośna – remont chodnika koło Szkoły Podstawowej nr 53 

Ul. Doktora Babińskiego – utwardzenie pobocza                               

od ul. Czerwone Maki do ul. Bunscha 

Remont pobocza ul. Petrażyckiego 

Remont nakładki ul. Chlebiczna – od ul. Wrony do nr 15 

Ul. Aleksandra Brücknera 

Ul. Generała Jana Karcza (odcinek od ul. Batalionów 

Chłopskich) 

Ul. Falista – nakładka - kontynuacja   

Ul. Hollendra - sięgacz – nakładka  

KDX1 (plan zagospodarowania przestrzennego Czerwone Maki) 

– wykonanie 

32 000  ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW                             
kwota Jednostka realizująca 

 P 5 - Modernizacja instalacji c.o. 32 000  MCOO 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej 132 pismem z dnia 23.II.2018 roku nr 388                     

oraz na wniosek radnego Bartosza Paszkowskiego 


